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Iisalmessa toimiva Profile component Oy on erikoistu-
nut erikoisajoneuvojen, ambulanssien, pienten linja-
autojen ja rahankuljetusautojen valmistukseen.
Ambulanssien valmistajana yritys on Pohjois-Euroopan
suurin. Valmistuksen perustana on komponentti-
tuotanto, joka mahdollistaa yksilöllisten tuotteiden
kustannustehokkaan tuotannon.

Yrityksen toiminta alkoi Iikori Ky -nimisenä vuonna
1982 Iisalmen kaupungilta vuokratussa tilassa. Aluksi
tuotanto koostui monenlaisista pienen kokoluokan
autoista kuten pikkubusseista ja ambulansseista. Yritys
erikoistui kuitenkin nopeasti ambulanssien valmistuk-
seen. 80-luvun loppupuolella Iikori oli kehittynyt Suo-
men suurimmaksi ambulanssien valmistajaksi.

Vuonna 1992 yritysmuoto muuttui konserniksi ja
pääyhtiöksi tuli Profile component Oy. Samalla laajen-
nettiin Iisalmesta hankittuja omia tiloja. Tuotekehityk-
sen myötä tuotteet saivat niitä paremmin kuvaavat
nimet Profile ambulance ja Profile bus.

Aktiivinen vientitoiminta käynnistyi ja yritys nousi
nopeasti Pohjoismaiden suurimmaksi sairaankuljetus-
autojen valmistajaksi.

Liikevaihto on ollut tasaisen kasvavaa ja yltää vuonna
2002 yli 50 miljoonaan markkaan.

Vuosittain valmistuu kolmesataa erikoisautoa, joista
ambulanssien osuus on 80 prosenttia. Pikkubussien ja
erikoisajoneuvojen, kuten rahankuljetusautojen, kum-
mankin osuus on 10 prosenttia. Tulevaisuudessa odo-
teaan erikoisvalmisteisten rahankuljetusautojen osuu-
den lisääntyvän.

Alihankintaa käytetään tarpeen mukaan. Yritys
onkin merkittävä alihankkijoiden työllistäjä Iisalmen
alueella, välillisesti työllistetään lähes 40 henkeä. Hen-
kilökuntaa on kaiken kaikkiaan 90.

Vientiä oli 90-luvun alussa käynnistämässä nykyi-
nen toimitusjohtaja Marko Repo. Ensimmäiset vienti-
ponnistukset suunnattiin Norjaan ja toiminta toi ri-
peästi tuloksia.

Vuonna 1997 perustettiin myyntiyhtiö Ruotsiin. Sa-
mana vuonna avattiin myös myyntitoimisto Tallinnaan.

Pari vuotta myöhemmin investoitiin saksalaiseen
vientiyritykseen Crossmobil GmbH:hon, joka toimit-
taa ambulansseja mm. Kauko-Idän markkinoille.

Vuoden 2001 syyskuussa toimitettiin Venäjälle 39
ambulanssia, joista yksi tuli presidentti Putinin henki-
lökohtaiseen käyttöön.

Henkilöstö on nuorta ja innostunutta.
Profile component Oy valmistaa ajoneuvoja vaati-

ville markkinoille ja on menestyksekkäästi pystynyt
kilpailemaan suuria saksalaisia valmistajia vastaan.

- Kokemus ja valmistus yhteistyössä asiakkaan kanssa
tuottavat turvallisia ja ergonomisesti hyvin suunnitel-
tuja ajoneuvoja. Motivoitunut henkilöstömme tekee
parhaansa, että edelläkävijän roolimme säilyy myös
tulevaisuudessa, toimitusjohtaja Marko Repo sanoo.
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